
 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI DREJTIM AGROBIZNESI 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË  I STUDIMEVE 

Viti akademik 2025 -2026 

 

 

Kursi III, Bachelor në “Menaxhim Agrobiznesi”        Vjeshta 

 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Drejtim Operacional D. Pipero, O. Xhoxhi 17.06.2026 08:30-10:30 B 401 

2 Drejtim Financiar i Agrobiznesit Sh. Çela, S. Uku 18.06.2026 08:30-10:30 B 401 

3 Administrim dhe Menaxhim Publik R. Keco, I. Tomorri 19.06.2026 08:30-10:30 B 401 

4 Ekonomiksi i Punes A. Culani, Xh. Dedndreaj 22.06.2026 08:30-10:30 B 401 

5 Menaxhim Rrisku dhe Sigurimet  A. Murrja, Xh. Dedndreaj 23.06.2026 08:30-10:30 B 401 

6 Analiza e Zinxhirit të Vlerës O. Xhoxhi, K. Nikolla 24.06.2026 08:30-10:30 B 401 

7 Menaxhim Turizmi E. Kadiu, D. Shehu 25.06.2026 08:30-10:30 B 401 

8 

Kontabilitet Drejtimi A. Hoxha, A. Jupe 26.06.2026 08:30-10:30 B 401 

Sherbim Keshillimor Xh. Dulja, M. Gecaj 26.06.2026 08:30-10:30 A 142 

Taksim E. Fejzaj, A. Gjoni 26.06.2026 08:30-10:30 B 401 

9 Sipërmarrja & Menaxhim i Biznesit të Vogël  E. Luga, P. Troka 29.06.2026 08:30-10:30 B 412 

10 Njohuri mbi Informacionin G. Cera, E. Lici 30.06.2026 08:30-10:30 B 401 

11 Praktikë Profesionale D. Grazhdani, Xh. Dedndreaj 01.07.2026 08:30-10:30 A 215 

 

 

 

 

 PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT          ZV. DEKANI 

           Prof. Dr. Ledia THOMA           Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI EKONOMI DHE POLITIKAT E ZHVILLIMIT RURAL 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE 

Viti akademik 2025 -2026 

 

 

Kursi III, Bachelor në “Ekonomi dhe Politikat e Zhvillimit Rural”      Vjeshta 

 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Ekonomiksi Ndërkombëtar R. Kolaj, A. Jaupi 17.06.2026 08:30-10:30 A 141 

2 Politikat Europiane Të Bujqësisë A. Jaupi, R. Kolaj 18.06.2026 08:30-10:30 B 101 

3 Sisteme Të Qëndrueshme Agro- Ushqimore F. Guri, Z. Dafku 19.06.2026 08:30-10:30 B 101 

4 Zhvillimi Rural I Qendrueshëm E. Muca, Z. Dafku 22.06.2026 08:30-10:30 A 236 

5 Ekonomiksi i Zhvillimit E. Zhllima, E. Pazaj 23.06.2026 08:30-10:30 B 101 

6 
Adminstrim Dhe Menaxhim Publik I. Tomorri, A. Culani 24.06.2026 08:30-10:30 A 141 

Menaxhimi I Riskut Dhe Sigurimet A. Murrja, Xh. Dedndreaj 24.06.2026 08:30-10:30 A 141 

7 Demografi  A. Shtepani, A. Kapaj 25.06.2026 08:30-10:30 A 141 

8 
Ekonomiksi i integrimit europian R. Kolaj, A. Gjeloshi 26.06.2026 08:30-10:30 B 101 

Ekonomiksi inovacionit Z. Dafku, S. Nakuci 26.06.2026 08:30-10:30 B 101 

9 Shërbimi këshillimor Xh. Dulja, A. Mersini 29.06.2026 08:30-10:30 A 141 

10 Sistemet e informacionit gjeografik (GIS) O. Mema, E. Jojiç 30.06.2026 08:30-10:30 A 216 

11 Praktikë Profesionale S. Nakuçi, A. Gjeloshi 01.07.2026 08:30-10:30 A 216 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT           ZV. DEKANI 

   Prof. Dr. Etleva Muça          Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

 

 

 

 

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

 

 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI EKONOMI DHE POLITIKAT E ZHVILLIMIT RURAL 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE 

Viti akademik 2025 -2026 

 

 

 

Kursi III, Bachelor në  “Ekonomiks i Aplikuar”        Vjeshta 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Ekonomiksi I Punës A. Boshnjaku, A. Gjeloshi 17.06.2026 08:30-10:30 A 236 

2 Histori Doktrinash Ekonomike A. Gjeloshaj, S. Nakuci 18.06.2026 08:30-10:30 A 236 

3 Analiza Financiare H. Shehu, G. Cera 19.06.2026 10:45-12:45 A 236 

4 Zhvillimi Rural I Qëndrueshëm E. Muca, Z. Dafku 22.06.2026 08:30-10:30 A 236 

5 Paraja Dhe Bankat E. Lici, G. Cera 23.06.2026 10:45-12:45 A 236 

6 
Tregjet Bujqësore dhe Analiza E Çmimeve D.  Gazhdani, L. Thoma 24.06.2026 08:30-10:30 A 236 

Menaxhimi I Riskut Dhe Sigurimet A. Murrja, Xh. Dedndreaj 24.06.2026 08:30-10:30 A 141 

7 Demografi  A. Shtepani, A. Kapaj 25.06.2026 08:30-10:30 A 141 

8 Ekonomiksi i inovacionit Z. Dafku, S. Nakuci 26.06.2026 08:30-10:30 B 101 

9 Ekonomiksi institucional E. Zhllima, D. Imami 29.06.2026 08:30-10:30 A 236 

10 
Teknologjitë e energjisë së qëndrueshme E Jojiç, O. Mema 30.06.2026 08:30-10:30 A 216 

Ndryshimet klimatike dhe përshtatja D. Bode, A. Erebara 30.06.2026 08:30-10:30 A 216 

11 Praktikë Profesionale M. Kullaj, E. Shore 01.07.2026 08:30-10:30 A 216 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT           ZV. DEKANI 

   Prof. Dr. Etleva Muça          Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

 

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI MENAXHIM I TURIZMIT RURAL 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE 

Viti akademik 2025 -2026 

 

 

Kursi III, Bachelor në “Menaxhimi i Turizmit Rural”       Vjeshta 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Turizmi Rural Sh. Domi, E. Kadiu 17.06.2026 08:30-10:30 A 202 

2 Administrim Dhe Menaxhim Publik R. Keco, A. Culani 18.06.2026 08:30-10:30 A 202 

3 Menaxhim I Akomodimit Në Turizëm Sh. Domi, Xh. Dulja 19.06.2026 10:45-12:45 A 141 

4 Ekonomia E Turizmit E. Kadiu, M. Gecaj 22.06.2026 08:30-10:30 B 114 

5 Agroturizëm M. Gecaj, Sh. Domi 23.06.2026 08:30-10:30 A 202 

6 
Sipërmarrja Dhe Drejtimi I Biznesit Të Vogël E. Luga, A. Culani  24.06.2026 08:30-10:30 A 202 

Ekonomiks Ndërkombëtar R. Kolaj, A. Gjeloshi 24.06.2026 08:30-10:30 A 202 

7 Menaxhim eventesh dhe atraksionesh rurale E. Kadiu, Sh. Domi 25.06.2026 08:30-10:30 B 401 

8 
Teknologjitë e përpunimit agroushqimor A. Shehaj, A. Morina 26.06.2026 08:30-10:30 A 202 

Vlerësim sensorial i ushqimeve dhe pijeve A. Morina, A. Shehaj 26.06.2026 08:30-10:30 A 202 

9 
Shërbimi këshillimor Xh. Dulja, E. Hoxha 29.06.2026 08:30-10:30 A 141 

Legjislacioni dhe siguria në turizëm E. Hoxha, O. Totojani 29.06.2026 08:30-10:30 A 141 

10 Gjeografia e turizmit, shtigjet dhe guidat E. Satka, M. Gecaj 30.06.2026 08:30-10:30 A 202 

11 Praktikë Profesionale E. Kadiu, O. Totojani 01.07.2026 08:30-10:30 A 202 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT         ZV. DEKANI 

Prof. As. Dr. Xhevahire Dulja                  Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI FINANCE KONTABILITET 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË  I STUDIMEVE 

Viti akademik 2025 -2026 

 

 

Kursi III, Bachelor në  “Financë- Kontabilitet”        Vjeshta 

Nr Modulet Komisioni Data Ora Salla 

1 Investimet G. Gogo, E. Guberaj 17.06.2026 08:30-10:30 B. Male 

2 Taksim E. Fejzaj, A. Gjoni 18.06.2026 08:30-10:30 B 201 

3 Analizë Financiare H. Shehu, G. Çera 19.06.2026 08:30-10:30 B 215 

4 Kontabiliteti i Drejtimit A. Hoxha, F. Zherri 22.06.2026 08:30-10:30 B 201 

5 Drejtim Finaciar I S. Uku, Sh. Cela 23.06.2026 08:30-10:30 B 215 

6 
Kontabilitet Publik dhe OJF A. Jupe, A. Hoxha 24.06.2026 08:30-10:30 B 215 

E-banking dhe finance E. Mustaqe, D. Salko 24.06.2026 08:30-10:30 B 215 

7 
Bazat e të Drejtës E. Totojani, E. Hoxha 25.06.2026 08:30-10:30 A 214 

Njohuri mbi Informacionin G. Çera, E. Lici 25.06.2026 08:30-10:30 A 214 

8 Administrim Publik R. Keco, A. Culani 26.06.2026 08:30-10:30 A 214 

9 Praktikë Profesionale A. Gjoni, E. Mustaqe 29.06.2026 08:30-10:30 A 143 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT          ZV. DEKANI 

  Prof. As. Dr. Skender UKU          Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 
 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI MATEMATIKË DHE INFORMATIKË 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE 

Viti akademik 2025 -2026 

 

 

Kursi III, Bachelor në “Informatikë Biznesi”       Vjeshta 

 

Nr Modulet Komisioni Data Ora Salla 

1 Modelim Biznesi B. Zanaj, B. Leka 17.06.2026 8:30-10:30 B 114 

2 Aplikim Programesh B. Leka, I. Gjermeni 18.06.2026 8:30-10:30 A 209 

3 Programim në Internet J. Dura, Xh. Ukaj 19.06.2026 10:45-12:45 A 214 

4 
Sip. & Biznesi i Vogël E. Deçi, A. Culani 22.06.2026 8:30-10:30 B 401 

Taksim E. Fejzaj, A. Gjoni 22.06.2026 10:45-12:45 B. Male 

5 Bazat e Ekonometrisë E. Shahu, A. Kambo 23.06.2026 10:45-12:45 B. Male  

6 Programim në Python B. Leka, M. Marku 24.06.2026 8:30-10:30 A 209 

7 
Menaxhim Karriere E. Luga, E. Çeça 25.06.2026 8:30-10:30 B. Male 

Njohuri mbi Informacionin G. Çera, E. Lici 25.06.2026 8:30-10:30 A 214 

8 ASP. Net dhe C# I. Gjermeni, J. Mulliri 26.06.2026 8:30-10:30 B 201 

9 Praktikë Profesionale J. Mulliri, B. Leka 29.06.2026 8:30-10:30 A 201 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT            ZV. DEKANI 

   Prof. As. Dr. Mariana NIKOLLA        Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

 

  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI MATEMATIKË DHE INFORMATIKË 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE 

Viti akademik 2025 -2026 

 

 

 

 

Kursi II, Profesional 2 Vjeҫar në  “Menaxhim Sistemesh Informacioni”      Vjeshta 

 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Logjike Dixhitale A. Peçi, E. Karoli 17.06.2026 08:30-10:30 A 103 

2 Data Visualization E. Karoli, B. Baraku 18.06.2026 08:30-10:30 A 103 

3 Programim Web J. Dura, Xh. Ukaj 19.06.2026 10:45-12:45 A 214 

4 Hyrje ne Inxhinieri Software M. Marku, B. Leka 22.06.2026 10:45-12:45 B 412 

5 Statistikë A. Kambo, E. Shahu 23.06.2026 10:45-12:45 B. Male 

6 Sisteme Informacioni M. Marku, B. Leka 24.06.2026 08:30-10:30 A 209 

7 PHP & MySQL I. Gjermeni, E. Karoli 25.06.2026 08:30-10:30 A 103 

8 WordPress J. Duro, M. Marku 26.06.2026 08:30-10:30 A 103 

9 Komunikim Biznesi D. Shehu, A. Sulaj 29.06.2026 08:30-10:30 A 103 

10 Praktikë Profesionale M Marku, A. Peci 30.06.2026 08:30-10:30 A 103 

 

  

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT            ZV. DEKANI 

   Prof. As. Dr. Mariana NIKOLLA        Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI  MENAXHIM I TURIZMIT RURAL 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

Viti akademik 2025 -2026 

 

 

 

Kursi II, Profesional 2 Vjeҫar në  “Agroturizëm dhe Mikpritje”       Vjeshta 

 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Marketingu i Turizmit D. Grazhdani, K. Nikolla 17.06.2026 08:30-10:30 A 142 

2 Sjellja e Konsumatorit Turistik K. Nikolla, D. Grazhdani 18.06.2026 08:30-10:30 A 142 

3 Shtigjet dhe Guidat Turistike E. Satkaj. Sh. Domi 19.06.2026 10:45-12:45 A 142 

4 Menaxhim i Cilesise se Turizmit Rural E. Satka, Xh. Dulja 22.06.2026 08:30-10:30 A 142 

5 Teknologjitë e prodhimit të produkteve artizanale A. Shehaj, A. Veliu 23.06.2026 08:30-10:30 A 142 

6 Produktet blegtorale në agroturizëm L. Papa, L. Sena 24.06.2026 08:30-10:30 A 142 

7 Kopshtari dhe peisazh L. Susaj, B. Ferraj 25.06.2026 08:30-10:30 A 142 

8 Sistemet e kompjuterizuara te Rezervimit ne Turizem Xh. Dulja, E. Rama 26.06.2026 08:30-10:30 A 142 

9 Praktike Profesionale D. Shehu, Sh. Domi 29.06.2026 08:30-10:30 A 143 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT         ZV. DEKANI 

Prof. As. Dr. Xhevahire Dulja          Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

 

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 


